

## Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

<b>Artikelbezeichnung</b>	Gebäckmischung bestehend aus Vanillekipferl, Schoko-Spritzgebäck, Buttergebackenes, Kokosmakronen und Mini Butter-Spekulatius
<b>Artikelnummer</b>	51 573

**Verzeichnis der Zutaten:** Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, pflanzliches Fett (Palm), Invertzuckersirup, Dextrose, Farbstoffe: E160a; Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERFETT, EIER, Backtriebmittel: E450, E500, E341, WEIZENSTÄRKE, E503ii, E500ii; Kokosraspel, Wasser, Feuchthaltemittel: E422; Reismehl, BUTTERREINFETT, Emulgator: E322, SOJALECITHINE; Karamellzuckersirup, MAGERMILCHPULVER, Gewürze (Zimt, Nelken, Muskatnuss, Koriander, Piment, Macisblüte, Ingwer, Cardamom), Salz, Aroma, natürliches Aroma, natürliches Vanille Aroma. Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTEN, ERDNÜSSE, MILCH, LUPINE und SESAM!

**Allergene:** Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

<b>Nährwertdeklaration:</b>	
Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	2055kJ / 491kcal
Fett	24,9g
davon ges. Fettsäuren	16,3g
Kohlenhydrate	59,4g
davon Zucker	32,1g
Eiweiß	6,0g
Salz	0,29g

**Nettofüllmenge:** 500 Gramm

**Hinweise:** Kühl und trocken lagern!

**Verpackt von:** Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg